
ПРИКАЗ 

№ cfc:Xt 
" (}.f,, tl /7 /J N.I? 
-- / 

r. Москва 

О проведении Всероссийской образовательной акции «Тотальный Диктант-2019» в 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях привлечения внимания к вопросам грамотности и развития культуры 

грамотного письма, а также продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди 

молодежи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 13.04.2019 года в главном учебном корпусе НИУ «МЭИ» (ауд.В-308) 

Всероссийскую образовательную акцию «Тотальный Диктант-2019» (далее 

«мероприятие»). Начало мероприятия в 14-00. Ответственный организатор - Руководитель 

Волонтерского центра МЭИ Водопьянов К.Р. 

2. Директору института Автоматики и Вычислительной техники Лунину В.П. 
обеспечить: 

- готовность аудитории В-308 к проведению мероприятия с 11.00 до 18.00 
- техническое сопровождение мероприятия (работу звукового и проекционного 
оборудования). 

3. Начальнику УОС Семеновой Е.М. обеспечить освещение мероприятия в средствах 
массовой информации и на портале МЭИ. 

4. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять меры по обеспечению правопорядка 
силами ЦКОП во время проведения мероприятия, а также обеспечить доступ участников 

мероприятия в главный учебный корпус НИУ «МЭИ» 11-00 до 18-00. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


